predictis, nt preaoriptum cal, eontingestium inter pmonaa eanveattttles ipeiua w
ecclesie utriusque sexus tunc presentes et egritudinis caosa abaentes tantum qua-

libet vice equaliler dividalur. adicimus eliam, quod canonici ipsius ecclesie, qui

juxta cuusuetudineui ipsius ecclesie dicbus dominicis et feslivis tantum astricli

fuerint bactenus ad publicam missam concelebrandam, iu cboro esse debeanl et

ainl in ftituram perpctno aatrieti, nt inlenint miSK publice comi die, addito taU »
moderamine, qnod pnipter alicujus cina boe negligentiam aibi in distribulioiie

obvenlionum ut predictum facienda nichil penitus sublrabatur, sed per . . abbatissam,

sicut solet Geri in aliis negligenciis, corrigatur. volumus etiam, qnod dictus vica-

riuä vobis in peragcndis (Tivuia officia in cboro vestn monasterii ouilum preslet

ioipedimenlum coucurreudu vobiscum alta voce canlando vel legendo, et quod qui- •»

libet viearins, qui pro tempore fuerit inatitHtu» in ideaiia {nedicta, ante omnem
anuninistrationem corporale prestet juramenlum de omnibm fideliter obeervandis et

adimpleudis, que in presenti pagina continentur, secundum noslram dispositionem

et ordinationcm mcmoratam. igitur prcsrriptam nostram concessiotiein el dunalionein

secundum jus legaliter et rite factam ac omnia alia et siugula ob eandem donationem

siibaecttta et per nos facta aive statuta, deut superius est ezpressvm, statnimua et

precipimus rata et finna perpetuo permanere. n^c alicui- liceat eisdem temere oon-

traire aut contra ea facere vel venire, in quorum testimonium afqne robur presentem

scripturom fieri et noslro ac . . prepositi . . decani . . thesaurarii ac capiluli predic-

(orum sij^illis jussimus communiri. nos Gebebardus prepositus, Hcinricu3 decanus, «

Ileinricuä Uiesaurariu» tutumque capilulum ecclesie Argetitiueusiä recogaoäciuius et

1 FnylL UB. US, SM nr. «fi».
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pulilice ronfitomur, concesstoncm donalionem seu translationcm ccclcsic sancli

Slephaui supradicte ar omiiia et siiigala supmsrripla cum cousensu unoiiiini et

vüluntatc TiusUu expressu leguliter esse facta, in cujus rei testimonitini sigilla uuslra

una cum sigillo reyerendi patria domini JohsDois epi^copi eeoleaie nostre Argen-

> linensis predicto appendi feeimm ad preaenles. acluin et datum kaleiidiB marcÜ

anno domiDi 1310.

S au» Straßb. Bet. A. U fasr. 2H12 cop. mb. rühm. c. sig. pend. ddapto. AusgatteUi mm
judtx eurie ArgmL ISlti Sqptember-SO (fori» »««111(1» proxim» »nt« fcttom b. Uatbei